

Ejendomsselskabet Nørgaards Allé ApS
Nørgaards Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 27 51 37 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

Ane Falstie Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørgaards Allé ApS Nørgaards Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 51 37 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ane Falstie Juul
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Dagsværdi af selskabets investeringsejendom er beregnet ud fra en afkastbaseret metode, hvor det forventede driftsresultat tilbagediskonteres med det ønskede afkastkrav.

Dagsværdien er beregnet ud fra investeringsejendommens forventede driftsresultat i et normalt år korri-geret for eventuelle tomme lejemål, udsatte vedligeholdelsesomkostninger mv.

Der er benyttet et afkastkrav på 8 %. Afkastkravet er vurderet i forhold til investeringsejendommens be-liggenhed, udlejningsmuligheder mv.

Grundet de nuværende markedsforhold for handel med investeringsejendomme er der en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelse af investeringsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -209.241 kr. mod -261.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resul-tat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	450.596	403.503
Værdiregulering af investeringsejendomme	-367.621	-410.000
2 Personaleomkostninger	-120.243	-120.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.214	-25.792
Driftsresultat	-81.482	-152.845
Andre finansielle indtægter	114	46
3 Øvrige finansielle omkostninger	-187.209	-181.003
Resultat før skat	-268.577	-333.802
Skat af årets resultat	59.336	72.707
Årets resultat	-209.241	-261.095
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-209.241	-261.095
Disponeret i alt	-209.241	-261.095

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.066	195.280
5 Investeringsejendomme	6.419.000	6.490.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.570.066</u>	<u>6.685.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.570.066</u>	<u>6.685.280</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	119.404	86.240
Tilgodehavender i alt	<u>119.404</u>	<u>86.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.404</u>	<u>86.240</u>
Aktiver i alt	<u>6.689.470</u>	<u>6.771.520</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.907.651	2.116.892
Egenkapital i alt	2.032.651	2.241.892
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	288.700	367.000
Hensatte forpligtelser i alt	288.700	367.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.610.308	2.795.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.610.308	2.795.758
Kortfristet del af langfristet gæld	186.442	179.112
Gæld til pengeinstitutter	22.002	35.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.394.488	991.426
Selskabsskat	18.964	6.138
Anden gæld	115.915	134.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.811	1.366.870
Gældsforpligtelser i alt	4.368.119	4.162.628
Passiver i alt	6.689.470	6.771.520
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.377.987	2.502.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.095	-261.095
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.116.892	2.241.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.241	-209.241
	125.000	1.907.651	2.032.651

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Dagsværdi af selskabets investeringsejendom er beregnet ud fra en afkastbaseret metode, hvor det forventede driftsresultat tilbagediskonteres med det ønskede afkastkrav.

Dagsværdien er beregnet ud fra investeringsejendommens forventede driftsresultat i et normalt år korrigeret for eventuelle tomme lejemål, udsatte vedligeholdelsesomkostninger mv.

Der er benyttet et afkastkrav på 8 %. Afkastkravet er vurderet i forhold til investeringsejendommens beliggenhed, udlejningsmuligheder mv.

Grundet de nuværende markedsforhold for handel med investeringsejendomme er der en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelse af investeringsejendomme.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.142	120.556
Andre omkostninger til social sikring	<u>101</u>	<u>0</u>
	<u>120.243</u>	<u>120.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.559	27.571
Andre finansielle omkostninger	<u>146.650</u>	<u>153.432</u>
	<u>187.209</u>	<u>181.003</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	221.072	0
Tilgang i årets løb	0	221.072
Kostpris 31. december	221.072	221.072
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.792	0
Årets afskrivninger	-44.214	-25.792
Af- og nedskrivninger 31. december	-70.006	-25.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december	151.066	195.280
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	5.297.583	5.297.583
Tilgang i årets løb	296.621	0
Kostpris 31. december	5.594.204	5.297.583
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.192.417	1.602.417
Årets regulering til dagsværdi	-367.621	-410.000
Regulering til dagsværdi 31. december	824.796	1.192.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.419.000	6.490.000

Selskabets investeringsejendom ligger centralt i Herning. Ejendommen er på 646 kvadratmeter fordelt på 3 lejemål, hvoraf 646 kvadratmeter er udlejet til erhverv. Den samlede årlige leje forventes at udgøre 535 t.kr.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	8	8

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 707 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.033 t.kr. til 1.482 t.kr. Et fald i afkastkravet med 1%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen forøges med 909 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive forøget fra de nuværende 2.033 t.kr. til 2.742 t.kr.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.796.750	2.974.870
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-186.442</u>	<u>-179.112</u>
	<u>2.610.308</u>	<u>2.795.758</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.821.898</u>	<u>2.040.809</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.825 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.414 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	6.414.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-367.621</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS, CVR-nr. 32659373, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ane Falstie Juul

Navn returneret af MitId: Ane Falstie Juul
Direktør
ID: fc775813-2fcb-4ba3-a45b-35160a373f72
IP-adresse: 188.181.202.16:8114
Dato for underskrift: 23-03-2025 11:12:43 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
IP-adresse: 152.115.178.130:46186
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-03-2025 07:46:22 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Ane Falstie Juul

Navn returneret af MitId: Ane Falstie Juul
Dirigent
ID: fc775813-2fcb-4ba3-a45b-35160a373f72
IP-adresse: 188.181.202.16:61767
Dato for underskrift: 24-03-2025 16:41:50 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f3be44fRNuNN252429251